
quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

                             ___________________________________________________________ 
 

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 

  

  

  Processo de Dispensa de Licitação Nº 011/2018 
  

  

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá-Ba, RATIFICO, ADJUDICO E 
HOMOLOGO o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com 
fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para a contratação da Empresa L C 
ALMEIDA DA SILVA CNPJ Nº 20.380.399/0001-90,  para os serviços de Remoção e 
Instalações de Condicionadores de ar, Câmara de monitoramento e Som da plenária da 
Câmara Municipal de Uauá no valor de R$ 2.644,00 (dois mil seiscentos e quarenta e 
quatro reais), face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93 vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 

  
As despesas decorrentes da prestação dos serviços objeto do presente contrato, correrão 
à conta de dotação do orçamento vigente, na seguinte classificação: Unidade 
Orçamentária: 01.01 –Câmara Municipal; Projeto/Atividade: 2.001 –Manutenção dos 
Serviços da Câmara; Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordinários; 3.3.90.39– Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

  

Publique-se. 

  

Uauá-Ba, 14 de dezembro de 2018. 
  

  

   
RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Uauá/BA 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E4F74EDDF6A424619CE66EA16BB15F7


		2019-01-02T11:45:20-0300




